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BREFEHREE MWBRAELR - Eab B ER E S AR E H

—
| Am [ ame sx | Gan | AE | G|

orig_CClI 0.0481*** (0.0145) 0.0604*** (0.0150) 0.0505*** (0.0152)
dest_CCI 0.0451*** (0.0152) 0.0463*** (0.0147) 0.0371* (0.0154)
In_orig_pop 1.311*%* (0.196) 1.395*** (0.227) 1.369*** (0.225)
In_orig_pop2 0.00152 (0.00577) -0.00598 (0.00649) -0.00481 (0.00647)
In_dest_pop 0.931** (0.197) 1.010*** (0.249) 0.991*** (0.248)
In_dest_pop2 0.00637 (0.00578) 0.00118 (0.00719) 0.00213 (0.00719)
In_orig_gdppercapita 2.225*** (0.227) 3.174* (0.244) 3.093*** (0.249)
In_orig_gdppercapita2 -0.0604*** (0.0124) -0.125*** (0.0137) -0.122*** (0.0138)
In_dest_gdppercapita 1.939*** (0.249) 2.566™** (0.274) 2.476** (0.276)
In_dest_gdppercapita2 -0.0569*** (0.0136) -0.100*** (0.0154) -0.0962*** (0.0154)
Indist -3.301** (0.434) -2.905*** (0.421) -2.975** (0.418)
Indist2 0.142** (0.0279) 0.123*** (0.0272) 0.127** (0.0271)
colony 0.537** (0.121) 0.384*** (0.132) 0.397*** (0.131)
comlang_off 0.858*** (0.0791) 0.912*** (0.0832) 0.915*** (0.0837)
contig 0.171 (0.163) 0.445*+* (0.161) 0.404** (0.162)
orig_unemp 0.0244*** (0.00390) 0.00793** (0.00400) 0.0110*** (0.00400)
dest_unemp -0.00551 (0.00464) -0.00837* (0.00480) -0.00565 (0.00488)
orig_ifl -0.0386*** (0.00688) -0.0323*** (0.00691) -0.0287*** (0.00694)
dest_infl 0.00617 (0.00842) 0.00872 (0.00854) 0.00867 (0.00854)
orig_hdi -0.160 (0.152) -0.482*** (0.151) -0.455*** (0.153)
dest_hdi -0.126 (0.165) -0.160 (0.167) -0.153 (0.167)
oecd 0.0791 (0.0845) -0.00891 (0.101) 0.00939 (0.100)
oecdrest 0.259*** (0.0565) 0.255*** (0.0560) 0.267*** (0.0566)
Inprice 0.930** (0.391) 1.127%* (0.414) 1.098*** (0.409)
Inprice2 -0.147*** (0.0487) -0.173** (0.0521) -0.169*** (0.0515)
orig_easeofdoingbusiness  -0.00605***  (0.000965) -0.00237** (0.00102)
dest_easeofdoingbusiness  -0.00370***  (0.000917) -0.00193**  (0.000952)
orig_openess 0.00564***  (0.000389) 0.00387*** (0.000416) 0.00389***  (0.000416)
dest_openess 0.00340***  (0.000528) 0.00266*** (0.000557) 0.00274***  (0.000555)
originfrastructure 1.004*** (0.0924) 0.911** (0.0955)
destinfrastructure 0.640*** (0.0870) 0.585*** (0.0902)
Constant -35.17** (3.640) -47.02%** (3.768) -44.79** (3.837)
Observations 7,046 6,125 6,125

R-squared 0.743 0.746 0.747

UK Frontier X AxERRid b2 B A3 BB AN A TP RIE I BAE BEAT (0 2o 365 o8bsifEZ, *** p<0.01, **
p<0.05, * p<0.1
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) )

In_orig_pop 1.281%** (0.202) 1 .446*** (0.231 ) 1.469*** (0.232)
In_orig_pop2 0.00297 (0.00595) -0.00653 (0.00662) -0.00756 (0.00663)
In_dest_pop 0.914** (0.201) 0.983*** (0.254) 1.000*** (0.255)
In_dest_pop2 0.00724 (0.00590) 0.00271 (0.00736) 0.00181 (0.00735)
In_orig_gdppercapita 2.218*** (0.230) 3.069*** (0.253) 3.136** (0.248)
In_orig_gdppercapita2 -0.0601*** (0.0126) -0.121% (0.0140) -0.124*** (0.0139)
In_dest_gdppercapita 1.887*** (0.251) 2.434* (0.280) 2.518*** (0.279)
In_dest_gdppercapita2 -0.0538*** (0.0137) -0.0940*** (0.0156) -0.0977*** (0.0156)
Indist -3.366*** (0.450) -3.017** (0.435) -2.950*** (0.437)
Indist2 0.143** (0.0291) 0.127*** (0.0282) 0.123*** (0.0284)
colony 0.745*** (0.144) 0.607*** (0.154) 0.590*** (0.154)
comlang_off 0.880** (0.0833) 0.915*** (0.0878) 0.909*** (0.0872)
contig 0.0615 0 0.297* 0 0.336** 0
orig_unemp 0.0240*** (0.00403) 0.0101** (0.00411) 0.00748* (0.00412)
dest_unemp -0.00564 (0.00479) -0.00599 (0.00501) -0.00861* (0.00494)
orig_ifl -0.0413*** (0.00709) -0.0305*** (0.00718) -0.0336*** (0.00714)
dest_infl 0.00382 (0.00877) 0.00668 (0.00890) 0.00666 (0.00890)
orig_hdi -0.0929 (0.156) -0.365** (0.158) -0.385** (0.156)
dest_hdi -0.112 (0.169) -0.131 (0.171) -0.137 (0.171)
oecd 0.0475 (0.0888) -0.0465 (0.106) -0.0625 (0.106)
oecdrest 0.274*** (0.0591) 0.275*** (0.0591) 0.265*** (0.0586)
Inprice 0.866** (0.391) 1.015* (0.410) 1.040** (0.414)
Inprice2 -0.139*** (0.0487) -0.159*** (0.0517) -0.162*** (0.0522)
orig_easeofdoingbusiness  -0.00586***  (0.000989) -0.00204* (0.00104)

dest_easeofdoingbusiness  -0.00371***  (0.000935) -0.00191* (0.000974)

orig_openess 0.00594***  (0.000408) 0.00418*** (0.000435) 0.00416***  (0.000434)
dest_openess 0.00348***  (0.000553) 0.00281*** (0.000580) 0.00272***  (0.000582)
originfrastructure 0.956*** (0.0977) 1.037*** (0.0941)
destinfrastructure 0.602*** (0.0920) 0.656** (0.0886)
orig_| 0.0993*** (0.0294) 0.0962*** (0.0307) 0.112*** (0.0305)
dest_| 0.0883*** (0.0307) 0.0738** (0.0313) 0.0906*** (0.0302)
Constant -33.83*** (3.755) -44 .57 (3.987) -46.51*** (3.915)
Observations 6,695 5,805 5,805

R-squared 0.739 0.743 0.743

ZERLRIE: Frontier X 43R PRz 1 2= B 48 L A9 E0H F0 A TF R IR (B R 34T (0 i 485 FOoRFRHEZ, *** p<0.01,
p<0.05, * p<0.1
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orig_CCI

dest_CClI

In_orig_pop
In_orig_pop2
In_dest_pop
In_dest_pop2
In_orig_gdppercapita
In_orig_gdppercapita2
In_dest_gdppercapita
In_dest_gdppercapita2
Indist

Indist2

colony

comlang_off

contig

orig_unemp
dest_unemp

orig_ifl

dest_infl

orig_hdi

dest_hdi

oecd

oecdrest

Inprice

Inprice2
orig_easeofdoingbusiness
dest_easeofdoingbusiness
orig_openess
dest_openess
originfrastructure
destinfrastructure
Constant
Observations
R-squared

FIEE 3 A8 F
EX 1 ChrifEZ)
0.0505*** (0.0152)
0.0371** (0.0154)
1.369*** (0.225)
-0.00481 (0.00647)
0.991** (0.248)
0.00213 (0.00719)
3.093*** (0.249)
-0.122%** (0.0138)
2.476** (0.276)
-0.0962*** (0.0154)
-2.975*** (0.418)
0.127*** (0.0271)
0.397*** (0.131)
0.915*** (0.0837)
0.404** (0.162)
0.0110*** (0.00400)
-0.00565 (0.00488)
-0.0287*** (0.00694)
0.00867 (0.00854)
-0.455*** (0.153)
-0.153 (0.167)
0.00939 (0.100)
0.267*** (0.0566)
1.098*** (0.409)
-0.169*** (0.0515)
-0.00237** (0.00102)
-0.00193** (0.000952)
0.00389*** (0.000416)
0.00274*** (0.000555)
0.911*** (0.0955)
0.585*** (0.0902)
-44.79** (3.837)
6,125
0.747

A%
0.253
0.0437
-9.998
0.306
0.573
0.0109
-4.089
0.149
0.781
0.00215
-0.545
-0.0265
0.620
0.173
0.238
-0.0490
-0.0212
-0.128**
-0.0106
1.283
0.132

2.708
-0.364
0.00816
-0.00553*
-0.0227
-0.00266
-0.159
-0.214
109.9
184
0.907

bl

(0.219)
(0.0536)
(9.271)
(0.253)
(0.770)
(0.0242)
(19.56)
(0.908)
(1.997)
(0.104)
(1.035)
(0.0686)
(0.423)
(0.194)

(1.979)
(0.521)

(1.715)
(0.224)
(0.0321)
(0.00299)
(0.0285)
(0.00172)
(0.573)
(0.338)
(181.1)

ZEHLARRAEHB L EH
SR 5 H
PA & it Sk
0.0103 (0.0367)
0.0288 (0.0220)
1.439% (0.269)
0.000963 (0.00747)
1,148 (0.388)
-0.00358 (0.0112)
3.649+* (0.510)
0.156* (0.0282)
3.397+% (0.391)
0147 (0.0221)
-0.348 (0.662)
-0.0450 (0.0427)
0.803*** (0.205)
0.761%** (0.147)
0.152 (0.217)
0.0314** (0.00991)
0.0131** (0.00659)
-0.0209* (0.0112)
0.00785 (0.0129)
0.979* (0.217)
-0.0531 (0.237)
1419 (0.485)
-0.146* (0.0593)
0.00119 (0.00187)
-0.000936 (0.00128)
0.00557***  (0.000714)
0.00235***  (0.000850)
1,096 (0.172)
0.607*** (0.134)
-60.46** (5.834)
2,159
0.798

e HARRENEEEH
HR R E
M ChrifEZ)
0.0422** (0.0179)
0.0428** (0.0207)
2.086*** (0.636)
-0.0252 (0.0190)
1.064*** (0.342)
0.000941 (0.00989)
2.354*** (0.297)
-0.0790*** (0.0165)
1.895%** (0.378)
-0.0644*** (0.0211)
-4.638*** (0.538)
0.235*** (0.0348)
0.0223 (0.179)
1.159%** (0.105)
0.812%** (0.226)
0.00184 (0.00487)
-0.00203 (0.00664)
-0.0288*** (0.00949)
0.00429 (0.0115)
0.0155 (0.224)
-0.270 (0.234)
1.379** (0.623)
-0.211%** (0.0786)
-0.00464*** (0.00130)
-0.00195 (0.00131)
0.00275*** (0.000592)
0.00338*** (0.000752)
0.990*** (0.120)
0.627*** (0.121)
-40.64*** (6.791)
3,782
0.709

BORIRIR: Frontier Xif 4Tk bRid by 2 i 53 42 (1 A Bt A A TEORIR BB AT I 70 e 3865 bR 2, *** p<0.01, **

p<0.05, * p<0.1
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